Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Терновская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

от 25.01.2016 г.                                                                                                 №8
Об отмене занятий

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 20 августа 2015 г. №39 «О мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций в эпидсезоне 2015-2016 годов», санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и других респираторных вирусных инфекций» п.9.7., информационными письмами Отдела по образованию и делам молодёжи Терновского муниципального района №14 от 19.01.2016 г. и №21 от 21.01.2016 г., ежедневным мониторингом, проводимым совместно с детской консультацией БУЗ ВО «Терновская РБО» и в связи с неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановкой (превышение 20% порога заболеваемости учащихся по школе)

П Р И К А З ЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс в МКОУ Терновской СОШ №1 с 26.01.2016 г. по 01.02.2016 г. (включительно) в 1-11-х классах.
2. Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию до обучающихся и их родителей (законных представителей) в ЭД.

3. Педагогическим работникам:

- дать задание в системе электронных дневников об-ся на карантинный период;

- скорректировать рабочие программы для последующей работы.

4. Зам. директора по УВР Аксёновой Н.Д., Дулиной Л.В. проконтролировать вопрос организации образовательного процесса в 1-11 классах  в условиях карантина.

5. Медицинской сестре Яньшиной Т.П. проводить карантинные мероприятия в соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и других респираторных вирусных инфекций».

6. Зав. хозяйством Шишкину В.И. усилить дезинфекционный режим и проветривание помещений при поддержании надлежащей температуры.

Директор школы                         Каратаева Т.В.

С приказом ознакомлены:

Аксёнова Н.Д.                                 Казакова Т.Г.                                                         Ильина Р.П.                                     Безрукова Е.В.                                      Турунина Н.В.                                 Леонова М.В.                                   Просецкая М.А.                               Ламонова Н.Н.

Ряховский С.Н.                                Мельгунова Н.Л.

Миловидова О.В.                             Шишкин В.И.

Белолипецкая М.Ю.                          Буянов С.Н.

Борисевич Д.В.                                 Кулешов В.А.

Шохонов В.В.                                   Белолипецкая Г.А.                            Игнатьева Т.В.                                  Ковешникова О.И.                                      Дулина Л.В.                                      Кириллова Е.А.                                               Попова Г.В.                                       Яньшина Т.П.
Полубоярина Т.В.                             Макаров С.В.

Симонова Л.В.                                  Тарабрина О.А.

Гергец М.Н.                                       Ильина Н.И.

Макаров С.В.                                     Шишкин В.И.
Полубоярина Т.В.